

ב' סיון תשפ"ב

1/6/22

ב"ה

לבעלי עסקים

השלום והברכה

דף מידע

כיצד תתגוננו מפרוטקשן להטב"י

בחודש האחרון נתבע בעל אולם אירועים כאשר סרב להשכיר את האולם לשתי נשים שרצו לחגוג אירוע תחת השם חתונה. בעל האולם הגיע להסכם פשרה ושילם 80000 ₪. אין זה מקרה ראשון בו בעלי עסקים נתבעים לתת שירות בניגוד לאמונתם ומצות דתם. לפני שנתיים נקנס בעל בית דפוס בסך 57000 ₪ (כולל הוצאות) לאחר שסרב לתת שרות לפרסום להטב"י המנוגד לאמונתו ולמצוות דתו.

תביעות אלו הן לא תמימות והם נעשות כחלק ממתקפה על הציבור היהודי האמוני, מתוך מטרה לכפות עליו אורח חיים המנוגד ליהדות.

אם חשובים לכם ערכי המשפחה, אם חשוב לכם לא להיות שותפים בעל כורחכם במתן שירות וסיוע לאירועי להטב"י וכד', ולא להינזק בצורה כלכלית על ידי קנסות אנו מציעים לכם לקרוא את המידע שלהלן וליידע בו בצורה חכמה את עובדיכם.

נקדים ונאמר כי אנו סבורים כי חוק יסוד חופש העיסוק חל לא רק ביחס למקבלי השרות אלא גם ביחס לנותני השרות. אדם יכול לבחור שלא לתת שירות במקום ששרות זה נוגד את אמונתו ומצוות דתו. אולם כפי שכולנו יודעים מערכת המשפט בישראל תקפיד על קוצו של יו"ד בזכויות של מחבלים של מסתננים, וכמובן של להטב"י ותנהג בדיוק להיפך בזכויותיו של יהודי באשר הוא יהודי. לכן יש לנהוג בחכמה.

בנוסף לחוק יסוד חופש העיסוק, ישנו חוק איסור הפליה בחוק זה בסעיף 3 (א) נקבע:

"מי שעיסוקו בהספקת מוצר או שירות ציבורי או בהפעלת מקום ציבורי, לא יפלה בהספקת המוצר או השירות הציבורי, במתן הכניסה למקום הציבורי או במתן שירות במקום הציבורי, מחמת גזע, דת או קבוצה דתית, לאום, ארץ מוצא, מין, נטיה מינית, השקפה, השתייכות מפלגתית, גיל, מעמד אישי, הורות או לבישת מדי כוחות הביטחון וההצלה או ענידת סמליהם"



חוק זה להבנתנו אומר שאסור לומר אני לא נותן שירות למישהו בגלל שהוא בעל נטיה מינית, אבל הוא לא שולל את האפשרות לומר אני לא מספק שרות בגלל שהאירוע עצמו או הדבר שאותו אני נדרש לעשות נוגד את אמונתי ודתי.

לכן אם בעל עסק נדרש לתת שירות לדוגמא למופע חשפנות, הוא יכול לומר שזה לא מתאים לאופי העסק ולכן הוא מסרב לקיים את האירוע. כך גם לגבי חתונה של שני גברים או שתי נשים הוא יכול לומר אני נותן שרות רק לחתונות המוכרות על ידי חוק המדינה, ולא אירוע שקורא תגר על אמונתי ומנוגד למצוות דתי. יחד עם זאת אמירה כנה בדרך זו עדיין לא נבחנה בבית המשפט.

כמובן שהחכם עיניו בראשו וכאשר הוא רואה שהפונים אליו הם מי שיש סבירות גבוהה שיגררו אותו לאירוע או למתן שירות שהוא לא מעוניין מהסיבות שהזכרנו, עדיף שיסנן אותם מראש. במידה והפונים אכן הגיעו לעסק יש שיטות רבות לגרום ללקוח להבין שאינכם מעוניינים לבצע את העסקה. במידה ואתם רואים שהלקוח מתעקש לעשות דווקא אצלכם, כדאי מאוד להתייעץ לפני שאתם דוחים אותו, כדי לעשות את זה בדרך נכונה. מותר לומר שאתם רוצים להתייעץ בטרם סגירת העסקה וכמובן לא להסביר מה סיבת ההתייעצות. במקרים אלו ניתן לפנות אלינו.

חשוב להדגיש לאנשי הקשר שלא יאמרו אנחנו לא נותנים שירות בגלל שאתם להטבי"ם,

במקרה שקיבלתם תביעה, אין שום סיבה להגיע לפשרה, אנו נעזור לכם ביעוץ משפטי, ויחד נאבק על הזכות שלא להיות שותפים בעל כורחנו במה שתורת ישראל מגדירה כתועבה וכמעשה ארץ מצריים, וכעבירה המסכנת את קיומנו כאן בארץ.

פנו אלינו למספר: 052-4202884

חזקו ואמצו!

בברכה



מיכאל פואה

יו"ר

נ.ב.

המידע הניתן בדף זה אינו משפטי, והוא נועד רק להפנות את תשומת הלב לתופעה ולאפשרויות השונות להתמודד איתה. בכל מקרה השימוש במידע זה יעשה באחריות המשתמש בלבד.